Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIIVC VRIS I - "R \\/IERA DEI CEDRI (0905016A)
Italiana ! J’ SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

Torneo FE 4. RIVIERA DEI CEDRI 0905016A
Luogo SCALEA [Cosenza - Calabria]
Periodo 07-09-2009 - 13-09-2009
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms +30' + 30" bonus
Arbitri  DE SIO FRANCESCO - FORLANO LUIGI
Partecipanti 38

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 3 IM Lj ubi savljevic Zivo7.0 SRB 47.552.0141. 0 39.7: 2291 2203 242495404310523000 1941
2 2 FM Dami a Angel o 6.5 1 TA 44.048.0137.0 33. 012301 2216 238394504220523000 1985
3 1 IM Bor sos Bogdan 6.5 UKR 46.549.539. 5 34. 2:2317 2191 235894505140431000 1966
4 16 CM Grandinetti Pietro 6.01TA 45.548.538.529.5 2110 2189 231595225401412100 1990
5 5 FM Stronboli Ettore 6.0 1 TA 41.545.0135.029. 52280 2173 229993605230413000 1986
6 6 Boehm Martin 6.0 GER 42.5146.5135. 5'27. 72275 2157 228295225302422000 1952
7 8 FM Fabi ano G useppe 6.01 TA 44.548.0137.5 31.7:2245 2134 226094414130531100 1964
8 11 C™M Cappai Davi de 6.0 1 TA 40.543.534.5 27. 012155 2075220195225410411200 1986
9 7 FM Gronovs Sergej s 5.51TA 46.049.539.027. 012268 2183 226494324211522100 1965
10 19 <™ Dami ano G useppe 5.51TA 44.046.0137.0 25. 012091 2160 2241 9351422051310 0 1962
11 13 CM Santagati Al essandr 5.01TA 35.5 35.5128.5 18. 012152 2111 220785034301420201 1987
12 4 M Stronboli Carlo 5.0 1 TA 43.547.537.0 25.7:2283 2172 2216 9342513142110 0 1986
13 23 CM Fal comata' Gesual do 5.01TA 41.544.5135.5 21. 512055 2141 218595045302420200 1966
14 9 Bl azquez Deni s 5.0 FRA 40.543.0134.0 18. 7:2188 2130 217494235311411200 1953
15 32 Ast anovskaya Yulia 5.0 RUS 35.5 38.0129.5 18.011910 2084 212895045302420200 1986
16 14 Gichkevitch Glles5.0FRA 40.5 44.5 34.0 22.5 2145 2082 2126 950455004004 00 1955
17 20 CMm I nbraguglia Fabio 5.01TA 34.537.0028.0 17.2:2091 2033 207794234310511300 1986
18 12 CM Massi roni Marco 4.51TA 42.545.0136.5 19. 512155 2113 211493334220511300 1986
19 15 ™M Lonbardi Mari ano 4.51TA 38.542.0132.519. 22134 2042 204393334112522100 1988
20 25 Machal ek Bedri ch 4.5 CZE 34.5'37.0128.5 14. 72022 20352036 94145311410300 1935
21 10 Beran Petr 4.5 CZE 34.5'37.0129.018. 012162 2004 200594145212420200 1962
22 22 CM Procacci Sergio 4.51TA 33.5 35.526.5 14. 512073 1997 1998 9414411253020 0 1984
23 18 M De Vita Cesare lgor 4.0 TA 41.544.0135.016. 52094 2145 210294055302410300 1972
24 28 CM Buratti Marco 4.01 TA 39.0142.0133.017. 011981 2144 2101 9405410353020 0 1959
25 21 CM™m Fezza Davi de 4. 01 TA 39.542.533.015.7 2086 2116 207493 245212411200 1984
26 26 CM Pagano Sergi o 3.51TA 28.528.522.510.2'1993 19831941 8314320151130 0 1960
27 33 M Carol a Paol o 4.0 TA 29.0131.0124.011. 711902 1971 192992435212403100 1959
28 24 M Mont anaro Antonell03.51TA 34.036.5 28.012. 2:2040 2059 198092344211502300 1979
29 34 1N Mel at o Pi er paol o 3.51TA 34.036.528.512.7:1889 20451966 92344121511300 1990
30 27 M Bl asco Domeni co 3.51TA 36.038.0130.010. 51984 2029 195093154112520300 1942
31 31 1N D Ota Antonio 3.51TA 29.029.0123.05.75 1920 1960 18208 2154103411210 1970
32 17 Van Assel donk Paul 3.0 NED 37.5'40.0131.09.75 2107 2046 1922 9225411251130 0 1966
33 29 o™ Grasso N no 3.0 TA 32.535.0127.0 8.75 1957 2001 187792255122410300 1972
34 35 1IN De Caro Nicol a 3.0 TA 31.534.0125.5'8.75 1850 1961 1837 9225401352120 0 1973
35 30 o™ Trifoglio Govanni 2.51TA 30.5 32.525.58.50 1938 1995183092165212400400 1962
36 37 1N Mazza Dani el e 2.51TA 30.533.0125.5 6.50 1845 1966 1801 92164103511300 1968
37 38 1N Mastroddi G useppe 2.01TA 25.525.520.04.25 1767 1964 1656 70253 0034022111946
38 36 1IN St oj a Rocco 2.01 TA 25.025.0120.0'5.00 1846 1928 1736 8 1255023310201 1956
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RV TGEIDHR
Italiana ' ' SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

(0905016A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
32 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 2084 2128 1986 F 4165403
10 Beran Petr CZE 2162 2004 2005 1962 M 316296
27 M Bl asco Domeni co ITA CAL CZ 1984 2029 1950 1942 M 803545 103164
9 Bl azquez Deni s FRA 2188 2130 2174 1953 M 601705
6 Boehm Martin CER 2275 2157 2282 1952 M 4608356
1 IM  Borsos Bogdan UKR 2317 2191 2358 1966 M 14100568
28 CM Buratti Marco ITA LAZ RM 1981 2144 2101 1959 M 824003 129720
11 C™M Cappai Davi de ITA LAZ RM 2155 2075 2201 1986 M 813338 104271
33 CM Carola Paolo ITA LAZ RM 1902 1971 1929 1959 M 811645 108898
31 1N D Ota Antonio ITA CAM NA 1920 1960 1820 1970 M 835153 119433
2 FM  Danmi a Angel o ITA LOM M 2301 2216 2383 1985 M 812668 100703
19 CM Dami ano G useppe ITA ML CB 2091 2160 2241 1962 M 814768 104664
35 1IN De Caro Nicola I TA BAS Mr 1850 1961 1837 1973 M 846619 127356
18 M De Vita Cesare lgor ITA LAZ RM 2094 2145 2102 1972 M 803880 102646
8 FM  Fabi ano G useppe ITA SIC CT 2245 2134 2260 1964 M 800732 104897
23 C™M Fal comata’ Gesualdo | TA CAL RC 2055 2141 2185 1966 M 825433 100910
21 CM  Fezza Davide ITA CAM NA 2086 2116 2074 1984 M 818747 110908
16 CM Grandinetti Pietro ITA CAL CS 2110 2189 2315 1990 M 842478 131132
29 CM Gasso Nino ITA CAM AV 1957 2001 1877 1972 M 810630 109814
14 Gichkevitch GlIles FRA 2145 2082 2126 1955 M 603600
7 FM Gronovs Sergej s ITA LAZ RM 2268 2183 2264 1965 M 811394 121317
20 CM Inbraguglia Fabio ITA SIC CT 2091 2033 2077 1986 M 814903 107365
3 IM  Ljubisavljevic Zivo SRB 2291 2203 2424 1941 M 902896
15 CM Lonbardi Mariano ITA BAS PZ 2134 2042 2043 1988 M 821586 115019
25 Machal ek Bedrich CZE 2022 2035 2036 1935 M 307181
12 CM Massi roni Marco ITA LOM M 2155 2113 2114 1986 M 814369 103543
38 1IN Mastroddi G useppe |ITA LAZ RM 1767 1964 1656 1946 M 813931 108925
37 1IN Mazza Daniel e I TA PUG BA 1845 1966 1801 1968 M 836435 118859
34 1IN Mel at o Pi er paol o ITA SIC CT 1889 2045 1966 1990 M 840777 117161
24 CM Mont anaro Antonell ol TA BAS MI 2040 2059 1980 1979 M 821659 115221
26 CM  Pagano Sergio ITA LAZ RM 1993 1983 1941 1960 M 813583 100352
22 CM  Procacci Sergio ITA LAZ FR 2073 1997 1998 1984 M 819883 100617
13 CM Santagati Alessandr ITA SIC CI 2152 2111 2207 1987 M 814644 107367
36 1N St oj a Rocco ITA BAS Ml 1846 1928 1736 1956 M 825638 106719
4 M Stronboli Carlo ITA CAM NA 2283 2172 2216 1986 M 815853 110211
5 FM  Stronboli Ettore ITA CAM NA 2280 2173 2299 1986 M 813761 110212
30 CM Trifoglio Govanni |ITA BAS MI 1938 1995 1830 1962 M 827118 106713
17 Van Assel donk Paul NED 2107 2046 1922 1966 M 1015478
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FmWEIwE
[taliana ' ' SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

CEDRI (0905016A)

Variazioni Elo FIDE

5 FM Stronboli Ettore | TA 2280
30 CM Trifoglio Govanni |TA 1938
17 Van Assel donk Paul NED 2107

00 5.73 0.27 2173 2299 1986
50 3.87 -1.37 1995 1830 1962
.00 5.21 -2.21 2046 1922 1966

813761 110212
827118 106713
1015478

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
32 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 9 5.00 2.54 2.46 2084 2128 1986 F 4165403
10 Beran Petr CZE 2162 9 4.506.30-1.8 2004 2005 1962 M 316296
27 M Bl asco Doneni co ITA 19849 3.50 4.00 -0.5 2029 1950 1942 M 803545 103164
9 Bl azquez Deni s FRA 2188 9 5.00 5.16 -0.16 2130 2174 1953 M 601705
6 Boehm Martin GER 22759 6.00 5.87 0.13 2157 2282 1952 M 4608356
1 I M Bor sos Bogdan UKR 2317 9 6.50 5.98 0.52 2191 2358 1966 M 14100568
28 CM Buratti Marco ITA 19819 4.00 2.62 1.38 2144 2101 1959 M 824003 129720
11 C™M Cappai Davi de ITA 21559 6.005.41 0.59 2075 2201 1986 M 813338 104271
33 CM Carol a Paol o ITA 1902 9 4.00 3.68 0.32 1971 1929 1959 M 811645 108898
31 1IN D Ota Antonio ITA 19208 2.50 3.62 -1.12 1960 1820 1970 M 835153 119433
2 FM Dami a Angel o ITA 23019 6.505.501 2216 2383 1985 M 812668 100703
19 C™M Dami ano G useppe ITA 2091 9 5.50 3.61 1.89 2160 2241 1962 M 814768 104664
35 1IN De Caro Nicola ITA 18509 3.003.20 -0.2 1961 1837 1973 M 846619 127356
18 M De Vita Cesare lgor ITA 2094 9 4.00 3.87 0.13 2145 2102 1972 M 803880 102646
8 FM Fabi ano G useppe ITA 22459 6.005.77 0.23 2134 2260 1964 M 800732 104897
23 C™M Fal comata'’ Gesual do I TA 2055 9 5.00 3.47 1.53 2141 2185 1966 M 825433 100910
21 C™M Fezza Davi de ITA 2086 9 4.00 4.15 -0.15 2116 2074 1984 M 818747 110908
16 CM Grandinetti Pietro |ITA 21109 6.00 3.53 2.47 2189 2315 1990 M 842478 131132
29 C™Mm Grasso N no ITA 1957 9 3.00 4.02 -1.02 2001 1877 1972 M 810630 109814
14 Gichkevitch Glles FRA 21459 5.00 5.22 -0.22 2082 2126 1955 M 603600
7 FM Gronpvs Sergej s ITA 22689 5.505.42 0.08 2183 2264 1965 M 811394 121317
20 C™Mm Imbraguglia Fabio |ITA 20919 5.00 5.16 -0.16 2033 2077 1986 M 814903 107365
3 M Lj ubi savljevic ZivoSRB 2291 9 7.00 5.53 1.47 2203 2424 1941 M 902896
15 C™M Lonmbardi Mari ano ITA 21349 4.505.56 -1.06 2042 2043 1988 M 821586 115019
25 Machal ek Bedrich CZE 2022 9 4.50 4.34 0.16 2035 2036 1935 M 307181
12 C™Mm Massi roni Marco I TA 21559 4.50 4.93 -0.43 2113 2114 1986 M 814369 103543
38 1IN Mastroddi G useppe ITA 1767 7 1.00 1.77 -0.77 1964 1656 1946 M 813931 108925
37 1IN Mazza Dani el e ITA 18459 2.50 3.07 -0.57 1966 1801 1968 M 836435 118859
34 1IN Mel at o Pi er paol o ITA 1889 9 3.50 2.72 0.78 2045 1966 1990 M 840777 117161
24 CM Mont anaro Antonell ol TA 2040 9 3.50 4.30 -0.8 2059 1980 1979 M 821659 115221
26 CM Pagano Sergio ITA 19938 3.50 4.13 -0.63 1983 1941 1960 M 813583 100352
22 C™M Procacci Sergio ITA 2073 9 4.505.37 -0.87 1997 1998 1984 M 819883 100617
13 CM Santagati Al essandr ITA 2152 8 5.00 4.39 0.61 2111 2207 1987 M 814644 107367
36 1IN St oj a Rocco ITA 1846 8 2.00 3.17 -1.17 1928 1736 1956 M 825638 106719
4 M Stronboli Carlo ITA 22839 5.005.81-0.81 2172 2216 1986 M 815853 110211

9 6. M

9 2. M

9 3 M
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0905016A)

Scacchistica W EIESHE
Italiana P PLscALEA - 0709200913

07-05-2024

-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.bwwl—\g)
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21

23

25

28

30
11
32
14
34
16
36
18
38
13
26

Cat

I'M
™M
M
M
FM

g2 22

Bi anco

Bor sos Bogdan

Fezza Davi de

Lj ubi savl j evic Zi voj
Fal comata’ Gesual do
Stronboli Ettore
Machal ek Bedri ch
Gronpvs Sergej s
Buratti Marco

Bl azquez Deni s
Trifoglio G ovann
Cappai Davi de
Ast anovskaya Yul i a
Grichkevitch Glles
Mel at o Pi er paol o
Grandinetti Pietro
Stoj a Rocco

De Vita Cesare |gor
Mastroddi G useppe
Santagati Al essandro
Pagano Sergi o
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Fed
UKR
I TA
SRB
I TA
I TA
CZE
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
RUS
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2317
2086
2291
2055
2280
2022
2268
1981
2188
1938
2155
1910
2145
1889
2110
1846
2094
1767
2152
1993

S

20
2

22
4

24
6

27
8

29
10
31
12
33
15
35
17
37
19

Cat
™M
FM

2=

FM

2288%

IN

Ner o

| mbr agugl i a Fabi o
Dam a Angel o
Procacci Sergio
Stronboli Carlo
Mont anaro Antonel | o
Boehm Martin

Bl asco Doneni co
Fabi ano G useppe
Grasso Nino

Beran Petr

D Ota Antonio
Massi roni Marco
Carol a Paol o
Lonbardi Mari ano
De Caro Nicola
Van Assel donk Paul
Mazza Dani el e

Dam ano G useppe

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
I TA

El o
2091
2301
2073
2283
2040
2275
1984
2245
1957
2162
1920
2155
1902
2134
1850
2107
1845
2091

Risultato
1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RV TGEIDHR
Italiana ' ' SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

(0905016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 Van Assel donk Paul 1 NED 2107 | 1 IM Borsos Bogdan 1 UKR 2317 0 - 1
2 2 FM Damni a Angel o 1 ITA 2301 | 14 Gichkevitch Glles 1 FRA 2145 1 - 0
3 19 CM Damiano G useppe 1 ITA 2091 | 3 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2291 Av- A
4 4 M Stronboli Carlo 1 ITA 2283 | 16 CM Gandinetti Pietro 1 ITA 2110 An- A
5 6 Boehm Martin 1 GER 2275 | 18 M De Vita Cesare lgor 1 ITA 2094 1 - 0
6 28 CM Buratti Marco 1 ITA 1981 | 7 FM G onovs Sergejs 1 ITA 2268 0 - 1
7 30 CM Trifoglio G ovanni 1 ITA 1938 | 9 Bl azquez Deni s 1 FRA 2188 0 - 1
8 32 Ast anovskaya Yulia 1 RUS 1910 | 11 CM Cappai Davide 1 ITA 2155 0 - 1
9 26 CM Pagano Sergio 0.5 ITA 1993 | 5 FM Stronboli Ettore 0.5 ITA 2280 0 - 1
10 15 CM Lonbardi Mariano 0.5 ITA 2134 | 24 CM Mntanaro Antonello 0.5 ITA 2040 1 - O
11 13 CM Santagati Al essandro 0 ITA 2152 | 34 1IN Melato Pierpaolo 0.5 ITA 1889 1 - 0
12 27 M Bl asco Doneni co 0 ITA 1984 | 8 FM  Fabi ano G useppe 0 ITA 2245 0 - 1
13 29 CM Gasso Nino 0 ITA 1957 | 10 Beran Petr 0 CZE 2162 0 - 1
14 31 1IN D Ota Antonio 0 ITA 1920 | 12 CM Massironi Marco 0 ITA 2155 0 - 1
15 20 CM Inbraguglia Fabio 0 ITA 2091 | 36 1IN Stoja Rocco 0 ITA 1846 1 - O
16 33 CM Carola Paolo 0 ITA 1902 | 21 CM Fezza Davide 0 ITA 2086 0 - 1
17 22 CM Procacci Sergio 0 ITA 2073 | 38 1IN Mastroddi Guseppe O ITA 1767 Ap- A
18 35 1IN De Caro N cola 0 ITA 1850 | 23 CM Falcomata' Gesualdo O ITA 2055 0 - 1
19 37 1IN Mazza Daniele 0 ITA 1845 | 25 Machal ek Bedri ch 0 CZE 2022 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIIVC VRIS I - "R \\/IERA DEI CEDRI (0905016A)
Italiana ' ' SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Borsos Bogdan 2 UKR 2317 | 6 Boehm Martin 2 GER 2275 Awx- A
2 9 Bl azquez Denis 2 FRA 2188 | 2 FM Dam a Angel o 2 ITA 2301 Ap- A
3 7 FM  Gronovs Sergejs 2 ITA 2268 | 11 CM Cappai Davide 2 ITA 2155 1 - 0O
4 5 FM Stronboli Ettore 1.5 ITA 2280 | 4 M Stromboli Carlo 1.5 ITA 2283 Axn- A
5 16 CM Gandinetti Pietro 1.5 ITA 2110 | 15 CM Lonbardi Mariano 1.5 ITA 2134 1 - 0
6 3 IM Ljubisavljevic Zivoj 1.5 SRB 2291 | 13 CM Santagati Al essandro 1 ITA 2152 1 - 0
7 8 FM  Fabi ano G useppe 1 ITA 2245 | 19 CM Dam ano G useppe 1.5 ITA 2091 1 - 0
8 10 Beran Petr 1 CZE 2162 | 28 CM Buratti Mrco 1 ITA 1981 0 - 1
9 12 CM Massironi Marco 1 ITA 2155 | 30 CM Trifoglio G ovanni 1 ITA 1938 1 - 0
10 14 Gichkevitch Glles 1 FRA 2145 | 32 Ast anovskaya Yulia 1 RUS 1910 1 - O
11 21 CM Fezza Davide 1 ITA 2086 | 17 Van Assel donk Paul 1 NED 2107 Awp- A
12 18 M De Vita Cesare lgor 1 ITA 2094 | 20 OCM |Inbraguglia Fabio 1 ITA 2091 1 - 0
13 23 CM Falcomata' Gesualdo 1 ITA 2055 | 25 Machal ek Bedrich 1 CZE 2022 1 - 0
14 34 1IN Melato Pierpaolo 0.5 ITA 1889 | 22 CM Procacci Sergio 0.5 ITA 2073 1 - 0
15 24 CM Mntanaro Antonello 0.5 ITA 2040 | 26 CM Pagano Sergio 0.5 ITA 1993 1 - 0
16 38 1IN Mastroddi Guseppe 0.5 ITA 1767 | 27 M Bl asco Doneni co 0 ITA 1984 0 - 1
17 29 CM Gasso Nino 0 ITA 1957 | 33 CM Carola Paolo 0 ITA 1902 Ap- A
18 31 1IN D Ota Antonio 0 ITA 1920 | 35 1IN De Caro N cola 0 ITA 1850 0 - 1
19 36 1N Stoja Rocco 0 ITA 1846 | 37 1IN Mazza Daniele 0 ITA 1845 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0905016A)

Scacchistica W EIESHE
Italiana P PLscALEA - 0709200913

07-05-2024

-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

Cat
FM

<9 22g9=2

22z

Bi anco Pun Fed
Dani a Angel o 2.5 ITA
Bl azquez Deni s 2.5 FRA
Boehm Martin 2.5 GER
Fabi ano G useppe 2 I TA
Stronmboli Carlo 2 I TA
Massi roni Marco 2 I TA
Cappai Davi de 2 I TA
Buratti Marco 2 I TA
Lonbardi Mari ano 1.5 ITA
Van Assel donk Paul 1.5 NED
Beran Petr 1 CZE
Santagati Al essandro 1 | TA
Bl asco Doneni co 1 I TA
Machal ek Bedri ch 1 CZE
Mazza Dani el e 1 I TA
Procacci Sergio 0.5 ITA
Pagano Sergi o 0.5 ITA
Car ol a Paol o 0.5 ITA
Stoj a Rocco 0 I TA

FSI - FE 4. RIVIERA DEI CEDRI (0905016A) - SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009 - Pag. 10/26

El o

2301
2188
2275
2245
2283
2155
2155
1981
2134
2107
2162
2152
1984
2022
1845
2073
1993
1902
1846

228 2228292¢=g2

Ner o

G onpvs Sergej s

Bor sos Bogdan

Lj ubi savl j evic Zivoj
Grandinetti Pietro
Gichkevitch Glles
Stronboli Ettore
Fal comat a' Gesual do
De Vita Cesare |gor
Dam ano G useppe
Mont anar o Ant onel | o
Mel at o Pi er paol o
Fezza Davi de

| mbr agugl i a Fabi o
De Caro Nicola
Trifoglio G ovann
Ast anovskaya Yulia
Grasso Nino
Mastroddi G useppe
D Orta Antonio

Pun

COoOORRRPRPRPPEPRPNNMNNNMNNMNND®

[¢)]

(G2 e, Be) ]

Fed
I TA
UKR
SRB
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

El o
2268
2317
2291
2110
2145
2280
2055
2094
2091
2040
1889
2086
2091
1850
1938
1910
1957
1767
1920

Risultato
Ay - A
0-1
0-1
Ay, - A
1-0
A - A
1-0
0-1
Ay - A
A - A
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
1-0
A - A
A - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RV TGEIDHR
Italiana ' ' SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

(0905016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Borsos Bogdan 3.5 UKR 2317 | 7 FM G onovs Sergejs 3.5 ITA 2268 Aw- A
2 & IM Ljubisavljevic Zivoj 3.5 SRB 2291 | 2 FM Dam a Angel o & ITA 2301 Ap- A
3 18 M De Vita Cesare lgor 3 ITA 2094 | 4 M Stronmboli Carlo 3 ITA 2283 1- 0
4 16 CM Gandinetti Pietro 3 ITA 2110 | 11 CM Cappai Davide 3 ITA 2155 1 - 0
5 5 FM Stronboli Ettore 2.5 ITA 2280 | 9 Bl azquez Deni s 2.5 FRA 2188 1 - 0
6 6 Boehm Martin 2.5 GER 2275 | 12 CM Massironi Marco 2.5 ITA 2155 1 - 0
7 13 CM Santagati Al essandro 2 ITA 2152 | 8 FM  Fabi ano G useppe 2.5 ITA 2245 0 - 1
8 23 CM Fal comata' Gesualdo 2 ITA 2055 | 10 Beran Petr 2 CZE 2162 1 - O
9 14 Gichkevitch Glles 2 FRA 2145 | 25 Machal ek Bedrich 2 CZE 2022 1 -0
10 32 Ast anovskaya Yulia 2 RUS 1910 | 15 CM Lonbardi Mariano 2 ITA 2134 0 - 1
11 19 CM Daniano G useppe 2 I TA 2091 | 17 Van Assel donk Paul 2 NED 2107 1 - O
12 24 CM Mntanaro Antonello 2 ITA 2040 | 28 CM Buratti Marco 2 ITA 1981 0 - 1
13 20 CM |Inbraguglia Fabio 1.5 ITA 2091 | 37 1IN WMazza Daniele 2 ITA 1845 1 - 0
14 21 CM Fezza Davide 1.5 ITA 2086 | 27 M Bl asco Doneni co 1.5 ITA 1984 1 - 0
15 34 1IN Melato Pierpaolo 1.5 ITA 1889 | 26 CM Pagano Sergio 1.5 ITA 1993 A%- A
16 30 CM Trifoglio G ovanni 1 ITA 1938 | 38 1IN Mastroddi Guseppe 1 ITA 1767 1 - O
17 35 1IN De Caro Nicola 1 ITA 1850 | 33 CM Carola Paolo 1 ITA 1902 A% - A
18 31 1IN D Ota Antonio 0.5 ITA 1920 | 22 CM Procacci Sergio 0.5 ITA 2073 0 - 1
19 29 CM Gasso Nino 0.5 ITA 1957 | 36 1IN Stoja Rocco 0.5 ITA 1846 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RV TGEIDHR
Italiana ' ' SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

(0905016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 CM Gandinetti Pietro 4 ITA 2110 | 1 IM Borsos Bogdan 4 UKR 2317 0 - 1
2 7 FM Gronobvs Sergejs 4 ITA 2268 | 3 IM Ljubisavljevic Zivoj 4 SRB 2291 0 - 1
3 2 FM  Dami a Angel o 3.5 ITA 2301 | 18 M De Vita Cesare lgor 4 ITA 2094 1 - 0
4 8 FM Fabi ano G useppe 3.5 ITA 2245 | 5 FM Stronboli Ettore 3.5 ITA 2280 Aw- A
5 4 M Stromboli Carlo 3 ITA 2283 | 6 Boehm Martin 3.5 GER 2275 Aw- A
6 11 CM Cappai Davide 3 ITA 2155 | 28 CM Buratti Mrco 3 ITA 1981 1 - O
7 19 CM Damiano G useppe 3 ITA 2091 | 14 Gichkevitch Glles 3 FRA 2145 1 - 0
8 15 CM Lonbardi Mariano 3 ITA 2134 | 23 CM Falcomata' Gesualdo 3 ITA 2055 0 - 1
9 20 CM |Inbraguglia Fabio 2.5 ITA 2091 | 9 Bl azquez Denis 2.5 FRA 2188 Aw- A
10 10 Beran Petr 2 CZE 2162 | 21 CM Fezza Davide 2.5 ITA 2086 Aw- A
11 12 CM Massironi Marco 2.5 ITA 2155 | 13 CM Santagati Al essandro 2 ITA 2152 1 - O
12 17 Van Assel donk Paul 2 NED 2107 | 26 CM Pagano Sergio 2 ITA 1993 1 - 0
13 24 CM Montanaro Antonello 2 ITA 2040 | 30 OCM Trifoglio G ovanni 2 ITA 1938 1 - 0
14 25 Machal ek Bedri ch 2 CZE 2022 | 34 1IN Melato Pierpaolo 2 ITA 1889 1 - 0
15 37 1N Mazza Daniele 2 ITA 1845 | 32 Ast anovskaya Yulia 2 RUS 1910 0 - 1
16 27 M Bl asco Doneni co 1.5 ITA 1984 | 22 CM Procacci Sergio 1.5 ITA 2073 0 - 1
17 35 1IN De Caro Nicola 1.5 ITA 1850 | 29 CM Gasso Nino 1.5 ITA 1957 0 - 1
18 33 CM Carola Paolo 1.5 ITA 1902 | 31 1IN D Ota Antonio 0.5 ITA 1920 1 - O
19 38 1N Mastroddi G useppe 1 ITA 1767 | 36 1IN Stoja Rocco 0.5 ITA 1846 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0905016A)

Scacchistica W EIESHE
Italiana P PLscALEA - 0709200913

07-05-2024

-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

222222222 ¢

Bi anco
Bor sos Bogdan
Stronmboli Ettore

Boehm Martin

De Vita Cesare |gor
Fal comata' Gesual do
Cappai Davi de
Stronboli Carlo

Bl azquez Deni s
Grichkevitch Glles
Buratti Marco

Ast anovskaya Yulia
Fezza Davi de
Procacci Sergio
Grasso N no
Trifoglio G ovann
Pagano Sergi o

Mel at o Pi er paol o
Stoj a Rocco
Mastroddi G useppe
D Ota Antonio
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I TA
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FRA
FRA
I TA
RUS
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I TA
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El o

2317
2280
2275
2094
2055
2155
2283
2188
2145
1981
1910
2086
2073
1957
1938
1993
1889
1846
1767
1920

S
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2

16
7

8

19
12
24
20
15
17
25
10
13
33
37
27
35

Cat
I M

2229222222

IN

Ner o

Lj ubi savl j evic Zivoj
Dam a Angel o
Grandinetti Pietro
G onobvs Sergej s

Fabi ano G useppe
Dam ano G useppe
Massi roni Marco
Mont anar o Ant onel | o
| mbr agugl i a Fabi o
Lonbardi Mari ano
Van Assel donk Paul
Machal ek Bedrich
Beran Petr

Sant agati Al essandro
Carol a Paol o

Mazza Dani el e

Bl asco Doneni co

De Caro N col a

Pun
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Fed
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
NED

El o
2291
2301
2110
2268
2245
2091
2155
2040
2091
2134
2107
2022
2162
2152
1902
1845
1984
1850

Risultato
Ao - A
Ay - A
0-1
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RV TGEIDHR
Italiana ' ' SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

(0905016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM Damia Angelo 5 ITA 2301 | 1 IM Borsos Bogdan 5.5 UKR 2317 Aw- A
2 3 IM Ljubisavljevic Zivoj 5.5 SRB 2291 | 16 CM Gandinetti Pietro 5 ITA 2110 1 - O
3 7 FM Gronovs Sergejs 5 ITA 2268 | 8 FM  Fabi ano G useppe 5 ITA 2245 Av- A
4 19 CM Daniano G useppe 4.5 ITA 2091 | 5 FM Stronboli Ettore 4.5 ITA 2280 Ap- A
5 12 CM Massironi Marco 4 ITA 2155 | 11 CM Cappai Davide 4.5 ITA 2155 App- A
6 15 CM Lonbardi Mariano 4 ITA 2134 | 4 M Stronboli Carlo 4 ITA 2283 0 - 1
7 21 CM Fezza Davide 4 ITA 2086 | 6 Boehm Martin 4 GER 2275 0 - 1
8 9 Bl azquez Deni s 4 FRA 2188 | 18 M De Vita Cesare lgor 4 ITA 2094 1 - 0
9 23 CM Falcomata' Gesualdo 4 ITA 2055 | 14 Gichkevitch Glles 4 FRA 2145 1 - 0
10 10 Beran Petr 3.5 CZE 2162 | 32 Ast anovskaya Yulia 4 RUS 1910 1 - O
11 13 CM Santagati Al essandro 3 ITA 2152 | 17 Van Assel donk Paul 3 NED 2107 1 - O
12 20 CM |nbraguglia Fabio 3 ITA 2091 | 28 CM Buratti Marco 8 ITA 1981 1 - O
13 25 Machal ek Bedri ch 3 CZE 2022 | 24 CM Montanaro Antonello 3 ITA 2040 1 - O
14 33 CM Carola Paolo 3 ITA 1902 | 26 CM Pagano Sergio 3 ITA 1993 1 - 0
15 22 CM Procacci Sergio 2.5 ITA 2073 | 29 CM Gasso Nno 2.5 ITA 1957 1 - 0
16 27 M Bl asco Doneni co 2.5 ITA 1984 | 30 CM Trifoglio G ovanni 2.5 ITA 1938 1 - 0
17 36 1IN Stoja Rocco 2 ITA 1846 | 34 1IN Melato Pierpaolo 2 ITA 1889 0 - 1
18 37 1N Mazza Daniele 2 ITA 1845 | 35 1IN De Caro N cola 2 ITA 1850 0 - 1
19 31 1IN DOta Antonio 1.5 ITA 1920 | 38 1IN Mastroddi G useppe 1 ITA 1767 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0905016A)

Scacchistica W EIESHE
Italiana P PLscALEA - 0709200913

07-05-2024

-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 9
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Cat
FM
I'M
M
FM

CcM
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2229

IN

Bi anco

Fabi ano G useppe
Bor sos Bogdan
Stronmboli Carlo
Stronboli Ettore
Boehm Martin
Cappai Davi de
Grandi netti Pietro
Beran Petr
Grichkevitch Glles
Machal ek Bedri ch
Carol a Paol o

De Vita Cesare |gor
Ast anovskaya Yul i a
Van Assel donk Paul
Mont anaro Antonel | o
De Caro N col a
Trifoglio G ovann
Grasso Nino
Stoja Rocco
Mastroddi G useppe
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Ner o Pun
Lj ubi savl jevic Zivoj 6.5
Dam ano G useppe ®
Dam a Angel o 5.5
G onobvs Sergej s 5. 5
Fal comata' Gesualdo 5
Bl azquez Deni s B
Massi roni Marco 4.5
Santagati Al essandro 4
Fezza Davi de 4
Lombardi Mari ano 4
I nbragugl i a Fabi o 4
Procacci Sergio &5
Bl asco Doneni co 3.5
Buratti Marco 8
Mel at o Pi er paol o 3
Pagano Sergi o 8
D Ota Antonio 2.5
Mazza Dani el e 2

El o
2291
2091
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2268
2055
2188
2155
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2086
2134
2091
2073
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1845
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIIVC VRIS I - "R \\/IERA DEI CEDRI (0905016A)
Italiana Q J

SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

IM  UKR El o FI DE: 2317 Perf: 2358 Media: 2191.33 WW: 0.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 CM Inbraguglia Fabio I TA 2091 226 0.79 1 1 1
2 N 17 Van Assel donk Paul NED 2107 210 0.77 1 2 2
3 B 6 Boehm Martin GER 2275 42 0.56 Ay 2 2
4 N9 Bl azquez Deni s FRA 2188 129 0.67 1 3 3
5 B 7 FM Gonpvs Sergejs | TA 2268 49 0.57 Ay 3 3
6 N 16 CM Gandinetti Pietro I TA 2110 207 0.77 1 4 4
7 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2291 26 0.54 Ay 4 4
8 N 2 FM Damia Angel o I TA 2301 16 0.52 Ay 4 4
9 B 19 CM Damiano G useppe I TA 2091 226 0.79 Ay 4 4
5.98 4 4

FM I TA El o FI DE: 2301 Perf: 2383 Media: 2216.89 WWw: 1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N21 CM Fezza Davide I TA 2086 215 0.77 1 1 1
2 B 14 Gichkevitch Glles FRA 2145 156 0.71 1 2 2
3 N9 Bl azquez Deni s FRA 2188 113 0.65 Ay 2 2
4 B 7 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2268 33 0.55 Ay 2 2
5 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2291 10 0.51 Ay 2 2
6 B 18 M De Vita Cesare |gor | TA 2094 207 0.77 1 3 3
7 N5 FM Stronboli Ettore I TA 2280 21 0.53 Ay 3 3
8§ B 1 IM Borsos Bogdan UKR 2317 -16 0.48 Ay 3 3
9 N 4 M Stronboli Carlo I TA 2283 18 0.53 1 4 4
5.5 4 4

IM SRB El o FI DE: 2291 Perf: 2424 Media: 2203.56 WWe: 1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Procacci Sergio I TA 2073 218 0.78 1 1
2 N 19 CM Daniano G useppe I TA 2091 200 0.76 Ay 1 1
3 B 13 CM Santagati Al essandro I TA 2152 139 0.69 1 2 2
4 N 6 Boehm Martin GER 2275 16 0.52 1 3 3
5B 2 FM Damia Angel o | TA 2301 -10 0.49 Ay 3 3
6 N 7 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2268 23 0.53 1 4 4
7 N1 IM  Borsos Bogdan UKR 2317 -26 0.46 Ay 4 4
8 B 16 CM Gandinetti Pietro I TA 2110 181 0.74 1 5 5
9 N 8 FM Fabi ano G useppe I TA 2245 46 0.56 Ay 5 5
5.53 5 5

M I TA El o FI DE: 2283 Perf: 2216 Media: 2172.11 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N23 CM Falcomata' Gesual do I TA 2055 228 0.79 1 1 1
2 B 16 CM Gandinetti Pietro ITA 2110 173 0.73 Ay 1 1
3 NS5 FM Stronboli Ettore ITA 2280 3 0.5 Ay 1 1
4 B 14 Gichkevitch Glles FRA 2145 138 0.69 1 2 2
5 N 18 M De Vita Cesare |gor I TA 2094 189 0.75 O 2 2
6 B 6 Boehm Martin GER 2275 8 0.51 Ay 2 2
7 B 12 CM Massironi Marco I TA 2155 128 0.67 Ay 2 2
8 N 15 CM Lonbardi Mariano I TA 2134 149 0.7 1 3 3
9 B 2 FM Dania Angel o I TA 2301 -18 0.47 O 3 3
5.81 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIIVC VRIS I - "R \\/IERA DEI CEDRI (0905016A)
Italiana Q J

SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

FM I TA El o FI DE: 2280 Perf: 2299 Media: 2173.78 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Mntanaro Antonello I TA 2040 240 0.8 Ay 0 0
2 N 26 CM Pagano Sergio I TA 1993 287 0.84 1 1 1
3 B 4 M Stronboli Carlo I TA 2283 -3 0.5 Ay 1 1
4 N 12 CM Massironi Marco I TA 2155 125 0.67 Ay 1 1
5B 9 Bl azquez Deni s FRA 2188 92 0.63 1 2 2
6 N 8 FM  Fabi ano G useppe | TA 2245 35 0.55 Ay 2 2
7 B 2 FM Damia Angel o I TA 2301 -21 0.47 Ay 2 2
8 N 19 OCM Daniano G useppe ITA 2091 189 0.75 Ay 2 2
9 B 7 FM  Gronovs Sergejs I TA 2268 12 0.52 1 3 3
5.73 3 3

GER El o FI DE: 2275 Perf: 2282 Media: 2157.00 WWe: 0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 Machal ek Bedrich CZE 2022 253 0.81 1 1 1
2 B 18 M De Vita Cesare |gor I TA 2094 181 0.74 1 2 2
3 N1 IM  Borsos Bogdan UKR 2317 -42 0.44 Ay 2 2
4 B 3 IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2291 -16 0.48 O 2 2
5 B 12 CM Massironi Marco | TA 2155 120 0.66 1 3 3
6 N 4 M  Stromboli Carlo I TA 2283 -8 0.49 Ay 3 3
7 B 16 CM Gandinetti Pietro I TA 2110 165 0.72 0 3 3
8 N 21 CM Fezza Davide I TA 2086 189 0.75 1 4 4
9 B 23 CM Falcomata' Gesualdo | TA 2055 220 0.78 1 5 5
5. 87 5 5

FM I TA El o FI DE: 2268 Perf: 2264 Media: 2183.11 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B27 M Bl asco Domeni co | TA 1984 284 0.84 1 1 1
2 N 28 CM Buratti Marco I TA 1981 287 0.84 1 2 2
3 B 11 CM Cappai Davide | TA 2155 113 0.65 1 3 3
4 N 2 FM  Dania Angel o I TA 2301 -33 0.45 Ay 3 3
5 N1 IM Borsos Bogdan UKR 2317 -49 0.43 Ay 3 3
6 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2291 -23 0.47 O 3 3
7 N18 M De Vita Cesare |gor | TA 2094 174 0.73 1 4 4
8 B 8 FM  Fabi ano G useppe I TA 2245 23 0.53 Ay 4 4
9 N5 FM Stronmboli Ettore I TA 2280 -12 0.48 0 4 4
5.42 4 4

FM I TA El o FI DE: 2245 Perf: 2260 Media: 2134.67 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N28 CM Buratti Mrco I TA 1981 264 0.82 0 0 0
2 N27 M Bl asco Doreni co | TA 1984 261 0.82 1 1 1
3 B 19 CM Damiano G useppe I TA 2091 154 0.71 1 2 2
4 B 16 CM Gandinetti Pietro I TA 2110 135 0.68 Ay 2 2
5 N 13 CM Santagati Al essandro I TA 2152 93 0.63 1 3 3
6 B5 FM Stronboli Ettore | TA 2280 -35 0.45 Ay 3 3
7 N 23 CM Falcomata' Gesual do I TA 2055 190 0.75 1 4 4
8 N7 FM  Gronovs Sergejs I TA 2268 -23 0.47 Ay 4 4
9 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2291 -46 0.44 Ay 4 4
5.77 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIIVC VRIS I - "R \\/IERA DEI CEDRI (0905016A)
Italiana Q J

SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

FRA El o FI DE: 2188 Perf: 2174 Media: 2130.33 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 CM Gasso Nino I TA 1957 231 0.79 1 1 1
2 N30 CM Trifoglio G ovanni I TA 1938 250 0.81 1 2 2
3 B2 FM Damia Angel o I TA 2301 -1130.35 Ay 2 2
4 B 1 IM Borsos Bogdan UKR 2317 -129 0.33 0 2 2
5 N5 FM Stronmboli Ettore I TA 2280 -92 0.37 0 2 2
6 N 20 CM Inbraguglia Fabio I TA 2091 97 0.63 Ay 2 2
7 B 24 CM Mntanaro Antonello I TA 2040 148 0.7 1 3 3
8 B 18 M De Vita Cesare |gor I TA 2094 94 0.63 1 4 4
9 N 11 CM Cappai Davide I TA 2155 33 0.55 0 4 4
5.16 4 4

CZE El o FI DE: 2162 Perf: 2005 Media: 2004.56 WW: -1.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N30 CM Trifoglio G ovanni I TA 1938 224 0.78 0 0 0
2 N29 CM Gasso Nino | TA 1957 205 0.76 1 1 1
3 B 28 CM Buratti Marco I TA 1981 181 0.74 O 1 1
4 B 34 IN Melato Pierpaolo I TA 1889 273 0.83 1 2 2
5 N 23 CM Falcomata' Gesual do I TA 2055 107 0.65 O 2 2
6 B 21 CM Fezza Davide I TA 2086 76 0.6 Ay 2 2
7 N 22 CM Procacci Sergio I TA 2073 89 0.62 1 3 3
8 B 32 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 252 0.81 1 4 4
9 B 13 CM Santagati Al essandro I TA 2152 10 0.51 O 4 4
6.3 4 4

CM ITA El o FI DE: 2155 Perf: 2201 Media: 2075.33 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 IN D Ota Antonio I TA 1920 235 0.79 1 1 1
2 N 32 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 245 0.8 1 2 2
3 N7 FM G onpvs Sergejs | TA 2268 -1130.35 O 2 2
4 B 23 CM Falcomata' Gesual do I TA 2055 100 0.64 1 3 3
5 N 16 CM Gandinetti Pietro I TA 2110 45 0.56 0 3 3
6 B 28 CM Buratti Marco I TA 1981 174 0.73 1 4 4
7 B 19 CM Damiano G useppe I TA 2091 64 0.59 Av 4 4
8 N 12 CM Massironi Marco I TA 2155 0 0.5 Ay 4 4
9 B9 Bl azquez Deni s FRA 2188 -33 0.45 1 5 5
5.41 5 5

CcM | TA El o FI DE: 2155 Perf: 2114 Media: 2113.67 WW: -0.43
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 245 0.8 O 0 0
2 N31 1IN DOta Antonio I TA 1920 235 0.79 1 1 1
3 B30 CM Trifoglio G ovanni I TA 1938 217 0.78 1 2 2
4 B 5 FM Stromboli Ettore I TA 2280 -1250.33 Ay 2 2
5 N 6 Boehm Martin CER 2275 -120 0.34 O 2 2
6 B 13 CM Santagati Al essandro I TA 2152 3 0.5 1 3 3
7 N 4 M Stronboli Carlo I TA 2283 -1280.33 Ay 3 3
8 B 11 CM Cappai Davide I TA 2155 0 0.5 Ay 3 3
9 N 16 CM Gandinetti Pietro I TA 2110 45 0.56 0 3 3
4.93 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIIVC VRIS I - "R \\/IERA DEI CEDRI (0905016A)
Italiana Q J

SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

cM I TA El o FI DE: 2152 Perf: 2207 Media: 2111.50 WWe: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 34 1N Melato Pierpaolo | TA 1889 263 0.82 1 1 1
3 N3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2291 -1390.31 0 1 1
4 B 21 CM Fezza Davide | TA 2086 66 0.59 1 2 2
5 B 8 FM  Fabi ano G useppe I TA 2245 -93 0.37 O 2 2
6 N 12 CM Massironi Marco I TA 2155 -3 0.5 0 2 2
7 N29 CM Gasso N no | TA 1957 195 0.75 1 3 3
8 B 17 Van Assel donk Paul NED 2107 45 0.56 1 4 4
9 N 10 Beran Petr CZE 2162 -10 0.49 1 5 5
4. 39 5 5

FRA El o FI DE: 2145 Perf: 2126 Media: 2082.33 WWe: -0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B33 CM Carola Paolo I TA 1902 243 0.8 1 1 1
2 N 2 FM  Damia Angel o I TA 2301 -156 0.29 0 1 1
3 B 32 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 235 0.79 1 2 2
4 N 4 M Stronmboli Carlo | TA 2283 -1380.31 0 2 2
5 B 25 Machal ek Bedrich CZE 2022 123 0.67 1 3 3
6 N 19 CM Daniano G useppe I TA 2091 54 0.58 0 3 3
7 B 20 CM Inbraguglia Fabio I TA 2091 54 0.58 1 4 4
8 N 23 CM Falcomata' Gesual do I TA 2055 90 0.62 O 4 4
9 B 21 CM Fezza Davide | TA 2086 59 0.58 1 5 5
5.22 5 5

cM I TA El o FI DE: 2134 Perf: 2043 Media: 2042.33 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Mlato Pierpaolo | TA 1889 245 0.8 Ay 0 0
2 B 24 CM Mntanaro Antonello I TA 2040 94 0.63 1 1 1
3 N16 CM Gandinetti Pietro I TA 2110 24 0.53 0 1 1
4 B 19 CM Damano G useppe I TA 2091 43 0.56 Ay 1 1
5 N 32 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 224 0.78 1 2 2
6 B 23 CM Falcomata' Gesual do | TA 2055 79 0.61 O 2 2
7 N 28 CM Buratti Mrco I TA 1981 153 0.7 1 3 3
8 B 4 M Stronboli Carlo | TA 2283 -1490.3 O 3 3
9 N 25 Machal ek Bedrich CZE 2022 112 0.65 Ay 3 3
5. 56 3 3

cM I TA El o FIDE: 2110 Perf: 2315 Media: 2189.44 WWe: 2.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 1IN De Caro Nicola I TA 1850 260 0.82 1 1 1
2 N 4 M Stronmboli Carlo | TA 2283 -1730.27 Ay 1 1
3 B 15 CM Lonbardi Mariano I TA 2134 -24 0.47 1 2 2
4 N 8 FM  Fabi ano G useppe I TA 2245 -1350.32 Ay 2 2
5 B 11 CM Cappai Davide I TA 2155 -45 0.44 1 3 3
6 B 1 IM Borsos Bogdan UKR 2317 -207 0.23 0 3 3
7 N 6 Boehm Martin CGER 2275 -1650.28 1 4 4
8 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2291 -1810.26 O 4 4
9 B 12 CM Massironi Marco I TA 2155 -45 0.44 1 5 5
3.53 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIIVC VRIS I - "R \\/IERA DEI CEDRI (0905016A)
Italiana Q J

SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

NED El o FI DE: 2107 Perf: 1922 Media: 2046.22 WW: -2.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 IN Stoja Rocco I TA 1846 261 0.82 1 1 1
2 B1 IM  Borsos Bogdan UKR 2317 -2100.23 O 1 1
3 N21 CM Fezza Davide I TA 2086 21 0.53 Ay 1 1
4 B 24 CM Montanaro Antonello I TA 2040 67 0.59 Ay 1 1
5 N 19 CM Daniano G useppe I TA 2091 16 0.52 0 1 1
6 B 26 CM Pagano Sergio I TA 1993 114 0.66 1 2 2
7 N 32 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 197 0.75 O 2 2
8 N 13 CM Santagati Al essandro I TA 2152 -45 0.44 0 2 2
9 B 28 CM Buratti Marco I TA 1981 126 0.67 O 2 2
5.21 2 2

M I TA El o FI DE: 2094 Perf: 2102 Media: 2145.00 WWe: 0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 1IN Mazza Daniele | TA 1845 249 0.81 1 1 1
2 N6 Boehm Martin GER 2275 -1810.26 O 1 1
3 B 20 CM Inbraguglia Fabio I TA 2091 3 0.5 1 2 2
4 N 28 CM Buratti Marco I TA 1981 113 0.65 1 3 3
5 B 4 M Stronboli Carlo | TA 2283 -1890.25 1 4 4
6 N 2 FM  Danmia Angel o I TA 2301 -2070.23 0 4 4
7 B 7 FM Gronovs Sergejs | TA 2268 -174 0.27 O 4 4
8 N9 Bl azquez Denis FRA 2188 -94 0.37 O 4 4
9 B 22 CM Procacci Sergio I TA 2073 21 0.53 0 4 4
3.87 4 4

CM ITA El o FI DE: 2091 Perf: 2241 Media: 2160.11 WW: 1.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 1N Mastroddi G useppe I TA 1767 324 0.87 1 1
2 B3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2291 -2000.24 Ay 1 1
3 N8 FM  Fabi ano G useppe | TA 2245 -154 0.29 0 1 1
4 N 15 CM Lonbardi Mariano I TA 2134 -43 0.44 Ay 1 1
5 B 17 Van Assel donk Paul NED 2107 -16 0.48 1 2 2
6 B 14 Grichkevitch Glles FRA 2145 -54 0.42 1 3 3
7 N 11 CM Cappai Davide | TA 2155 -64 0.41 Ay 3 3
8 B5 FM Stronboli Ettore | TA 2280 -1890.25 Ay 3 3
9 N1 IM Borsos Bogdan UKR 2317 -2260.21 Ay 3 3
3.61 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2091 Perf: 2077 Media: 2033.56 WWe: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM Borsos Bogdan UKR 2317 -226 0.21 O 0 0
2 B 3 1IN Stoja Rocco | TA 1846 245 0.8 1 1 1
3 N18 M De Vita Cesare |gor I TA 2094 -3 0.5 0 1 1
4 N 27 M Bl asco Domeni co I TA 1984 107 0.65 Ay 1 1
5 B 37 IN Mazza Daniele I TA 1845 246 0.81 1 2 2
6 B 9 Bl azquez Denis FRA 2188 -97 0.37 Ay 2 2
7 N 14 Gichkevitch Glles FRA 2145 -54 0.42 0 2 2
8 B 28 CM Buratti Marco I TA 1981 110 0.65 1 3 3
9 N 33 CM Carol a Paol o I TA 1902 189 0.75 1 4 4
5.16 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIIVC VRIS I - "R \\/IERA DEI CEDRI (0905016A)
Italiana Q J

SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

cM I TA El o FI DE: 2086 Perf: 2074 Media: 2116.67 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 FM Dania Angel o I TA 2301 -2150.23 0 0 0
2 N 33 CM Carol a Paol o I TA 1902 184 0.74 1 1 1
3 B 17 Van Assel donk Paul NED 2107 -21 0.47 Ay 1 1
4 N 13 CM Santagati Al essandro I TA 2152 -66 0.41 O 1 1
5 B 27 M Bl asco Doneni co I TA 1984 102 0.64 1 2 2
6 N 10 Beran Petr CZE 2162 -76 0.4 Ay 2 2
7 B 25 Machal ek Bedrich CZE 2022 64 0.59 1 3 3
8 B 6 Boehm Martin CGER 2275 -1890.25 0 3 3
9 N 14 Gichkevitch Glles FRA 2145 -59 0.42 O 3 3
4. 15 3 3

CM ITA El o FI DE: 2073 Perf: 1998 Media: 1997.11 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2291 -2180.22 0 0 0
2 B 38 1IN Mastroddi G useppe ITA 1767 306 0.86 Ay 0 0
3 N 34 IN Melato Pierpaolo I TA 1889 184 0.74 O 0 0
4 B 32 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 163 0.72 0 0 0
5 N31 1IN DOta Antonio I TA 1920 153 0.7 1 1 1
6 N27 M Bl asco Domreni co | TA 1984 89 0.62 1 2 2
7 B 10 Beran Petr CZE 2162 -89 0.38 0 2 2
8 B 29 OCM Gasso Nino I TA 1957 116 0.66 1 3 3
9 N18 M De Vita Cesare |gor I TA 2094 -21 0.47 1 4 4
5.37 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2055 Perf: 2185 Media: 2141.22 WW: 1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 M Stronboli Carlo I TA 2283 -2280.21 0 0 0
2 N 35 IN De Caro Nicola I TA 1850 205 0.76 1 1 1
3 B 25 Machal ek Bedrich CZE 2022 33 0.55 1 2 2
4 N 11 CM Cappai Davide I TA 2155 -1000.36 O 2 2
5 B 10 Beran Petr CZE 2162 -107 0.35 1 3 3
6 N 15 CM Lonbardi Mariano I TA 2134 -79 0.39 1 4 4
7 B 8 FM  Fabi ano G useppe | TA 2245 -1900.25 0 4 4
8 B 14 Gichkevitch Glles FRA 2145 -90 0.38 1 5 5
9 N6 Boehm Martin GER 2275 -2200.22 0 5 5
3.47 5 5

CcM ITA El o FI DE: 2040 Perf: 1980 Media: 2059.11 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NS5 FM Stronboli Ettore | TA 2280 -2400.2 Ay 0 0
2 N 15 CM Lonbardi Mariano I TA 2134 -94 0.37 0 0 0
3 B 26 CM Pagano Sergio I TA 1993 47 0.57 1 1 1
4 N 17 Van Assel donk Paul NED 2107 -67 0.41 Ay 1 1
5 B 28 CM Buratti Marco I TA 1981 59 0.58 0 1 1
6 B30 CM Trifoglio G ovanni | TA 1938 102 0.64 1 2 2
7 N9 Bl azquez Deni s FRA 2188 -1480.3 O 2 2
8 N 25 Machal ek Bedrich CZE 2022 18 0.53 0 2 2
9 B 34 1IN Melato Pierpaolo I TA 1889 151 0.7 Ay 2 2
4.3 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIIVC VRIS I - "R \\/IERA DEI CEDRI (0905016A)
Italiana Q J

SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

CZE El o FI DE: 2022 Perf: 2036 Media: 2035.44 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 Boehm Martin GER 2275 -2530.19 0 0 0
2 N 37 1IN Mazza Daniele I TA 1845 177 0.73 1 1 1
3 N 23 CM Falcomata' Gesual do I TA 2055 -33 0.45 0 1 1
4 B 35 IN De Caro Nicola I TA 1850 172 0.73 1 2 2
5 N 14 Gichkevitch Glles FRA 2145 -1230.33 0 2 2
6 B 34 1IN Mlato Pierpaolo I TA 1889 133 0.68 1 3 3
7 N 21 CM Fezza Davide I TA 2086 -64 0.41 0 3 3
8 B 24 CM Mntanaro Antonello I TA 2040 -18 0.47 1 4 4
9 B 15 CM Lonbardi Mariano I TA 2134 -112 0.35 Ay 4 4
4. 34 4 4

CM ITA El o FI DE: 1993 Perf: 1941 Media: 1983.75 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B5 FM Stronboli Ettore | TA 2280 -287 0.16 0 0 0
3 N 24 CM Mntanaro Antonello I TA 2040 -47 0.43 0 0 0
4 B 29 CM Gasso Nno I TA 1957 36 0.55 1 1 1
5 N 34 1IN Melato Pierpaolo | TA 1889 104 0.64 Ay 1 1
6 N 17 Van Assel donk Paul NED 2107 -1140.34 0 1 1
7 B 37 1IN Mazza Daniele I TA 1845 148 0.7 1 2 2
8 N 33 CM Carola Paolo I TA 1902 91 0.62 O 2 2
9 N 35 1IN De Caro Nicola | TA 1850 143 0.69 1 3 3
4,13 3 3

M | TA El o FI DE: 1984 Perf: 1950 Media: 2029.67 WW: -0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 FM  Gronovs Sergejs | TA 2268 -2840.16 O 0 0
2 B 8 FM  Fabi ano G useppe I TA 2245 -2610.18 0 0 0
3 N 38 1IN Mastroddi G useppe | TA 1767 217 0.78 1 1 1
4 B 20 CM Inbraguglia Fabio I TA 2091 -107 0.35 Ay 1 1
5 N 21 CM Fezza Davide | TA 2086 -102 0.36 0 1 1
6 B 22 CM Procacci Sergio I TA 2073 -89 0.38 0 1 1
7 N 34 1IN Melato Pierpaolo | TA 1889 95 0.63 1 2 2
8 B30 CM Trifoglio G ovanni | TA 1938 46 0.56 1 3 3
9 N 32 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 74 0.6 O 3 3
4 3 3

cM I TA El o FI DE: 1981 Perf: 2101 Media: 2144.00 WWwe: 1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 FM  Fabi ano G useppe I TA 2245 -264 0.18 1 1 1
2 B7 FM Gonovs Sergejs | TA 2268 -287 0.16 0 1 1
3 N 10 Beran Petr CZE 2162 -1810.26 1 2 2
4 B 18 M De Vita Cesare |gor I TA 2094 -1130.35 O 2 2
5 N 24 CM Montanaro Antonello I TA 2040 -59 0.42 1 3 3
6 N 11 CM Cappai Davide I TA 2155 -174 0.27 O 3 3
7 B 15 CM Lonbardi Mariano I TA 2134 -153 0.3 0 3 3
8 N 20 CM Inbraguglia Fabio I TA 2091 -1100.35 O 3 3
9 N 17 Van Assel donk Paul NED 2107 -126 0.33 1 4 4
2.62 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RV TGEIDHR
Italiana ! M SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

(0905016A)

CM ITA El o FI DE: 1957 Perf: 1877 Media: 2001.22 WW: -1.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 Bl azquez Deni s FRA 2188 -2310.21 O 0 0
2 B 10 Beran Petr CZE 2162 -2050.24 O 0 0
3 B 33 CM Carola Paolo I TA 1902 55 0.58 Ay 0 0
4 N 26 CM Pagano Sergio I TA 1993 -36 0.45 O 0 0
5 B 36 1N Stoja Rocco | TA 1846 111 0.65 1 1 1
6 N 35 1IN De Caro Nicola I TA 1850 107 0.65 1 2 2
7 B 13 CM Santagati Al essandro I TA 2152 -1950.25 0 2 2
8 N 22 CM Procacci Sergio I TA 2073 -116 0.34 0 2 2
9 B 37 1IN Mazza Daniele | TA 1845 112 0.65 Ay 2 2
4.02 2 2

CM ITA El o FI DE: 1938 Perf: 1830 Media: 1995.89 WWw: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 Beran Petr CZE 2162 -2240.22 1 1
2 B9 Bl azquez Deni s FRA 2188 -2500.19 0 1 1
3 N 12 CM Massironi Marco I TA 2155 -217 0.22 O 1 1
4 N 37 1IN Mazza Daniele I TA 1845 93 0.63 O 1 1
5 B 38 1IN Mastroddi G useppe I TA 1767 171 0.73 1 2 2
6 N 24 CM Montanaro Antonello I TA 2040 -102 0.36 0 2 2
7 B 33 CM Carol a Paol o I TA 1902 36 0.55 Ay 2 2
8 N 27 M Bl asco Doneni co I TA 1984 -46 0.44 O 2 2
9 B31 1IN DOta Antonio I TA 1920 18 0.53 0 2 2
3.87 2 2

IN ITA El o FI DE: 1920 Perf: 1820 Media: 1960. 75 WWe: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 CM Cappai Davide | TA 2155 -2350.21 O 0 0
2 B 12 CM Massironi Marco I TA 2155 -2350.21 O 0 0
3 B3 1IN De Caro Nicola | TA 1850 70 0.6 O 0 0
4 N 36 1IN Stoja Rocco | TA 1846 74 0.6 Ay 0 0
5 B 22 CM Procacci Sergio I TA 2073 -153 0.3 0 0 0
6 N33 CM Carola Paolo I TA 1902 18 0.53 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 38 1IN Mastroddi G useppe I TA 1767 153 0.7 1 1 2
9 N30 CM Trifoglio G ovanni I TA 1938 -18 0.47 1 2 3
3.62 2 3

RUS El o FI DE: 1910 Perf: 2128 Media: 2084.44 WWe: 2.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Massironi Marco I TA 2155 -245 0.2 1 1 1
2 B 11 CM Cappai Davide I TA 2155 -2450.2 0 1 1
3 N 14 Grichkevitch Glles FRA 2145 -2350.21 O 1 1
4 N 22 CM  Procacci Sergio I TA 2073 -1630.28 1 2 2
5 B 15 CM Lonbardi Mariano I TA 2134 -224 0.22 0 2 2
6 N 37 1N Mazza Daniele I TA 1845 65 0.59 1 3 3
7 B 17 Van Assel donk Paul NED 2107 -197 0.25 1 4 4
8 N 10 Beran Petr CZE 2162 -2520.19 O 4 4
9 B 27 M Bl asco Doneni co I TA 1984 -74 0.4 1 5 5
2.54 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIIVC VRIS I - "R \\/IERA DEI CEDRI (0905016A)
Italiana Q J

SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

CM ITA El o FI DE: 1902 Perf: 1929 Media: 1971.89 WW: 0.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 Grichkevitch Glles FRA 2145 -2430.2 O 0 0
2 B 21 CM Fezza Davide | TA 2086 -1840.26 O 0 0
3 N29 CM Gasso Nino | TA 1957 -55 0.42 Ay 0 0
4 B 38 1IN Mastroddi G useppe I TA 1767 135 0.68 Ay 0 0
5 N3 1IN De Caro Nicola | TA 1850 52 0.57 AYy 0 0
6 B 31 1IN DOta Antonio I TA 1920 -18 0.47 1 1 1
7 N3 CM Trifoglio G ovanni | TA 1938 -36 0.45 Ay 1 1
8 B 26 CM Pagano Sergio I TA 1993 -91 0.38 1 2 2
9 B 20 CM Inbraguglia Fabio I TA 2091 -1890.25 0 2 2
3.68 2 2

IN ITA El o FI DE: 1889 Perf: 1966 Media: 2045.11 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 CM Lonbardi Mariano I TA 2134 -2450.2 Ay 0 0
2 N 13 CM Santagati Al essandro I TA 2152 -2630.18 0 0 0
3 B 22 CM Procacci Sergio I TA 2073 -184 0.26 1 1 1
4 N 10 Beran Petr CZE 2162 -273 0.17 O 1 1
5 B 26 CM Pagano Sergio I TA 1993 -104 0.36 Ay 1 1
6 N 25 Machal ek Bedrich CZE 2022 -1330.32 0 1 1
7 B 27 M Bl asco Doneni co I TA 1984 -95 0.37 O 1 1
8 N 36 1IN Stoja Rocco | TA 1846 43 0.56 1 2 2
9 N 24 CM Mntanaro Antonello I TA 2040 -151 0.3 Ay 2 2
2.72 2 2

IN ITA El o FI DE: 1850 Perf: 1837 Media: 1961.11 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 CM Gandinetti Pietro I TA 2110 -2600.18 0 0 0
2 B 23 CM Falcomata' Gesual do | TA 2055 -2050.24 0 0 0
3 N31 1IN DOta Antonio I TA 1920 -70 0.4 1 1 1
4 N 25 Machal ek Bedrich CZE 2022 -172 0.27 O 1 1
5 B 33 CM Carola Paolo I TA 1902 -52 0.43 Ay 1 1
6 B 29 CM Gasso Nno | TA 1957 -107 0.35 O 1 1
7 N 36 1IN Stoja Rocco | TA 1846 4 0.51 Ay 1 1
8 N 37 1IN Mazza Daniele | TA 1845 5 0.51 1 2 2
9 B 26 CM Pagano Sergio I TA 1993 -1430.31 O 2 2
3.2 2 2

IN ITA El o FI DE: 1846 Perf: 1736 Media: 1928.25 WWw: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 Van Assel donk Paul NED 2107 -2610.18 O 0 0
2 N 20 CM |Inbraguglia Fabio I TA 2091 -245 0.2 0 0 0
3 B 37 1IN WMazza Daniele | TA 1845 1 0.5 0 0 0
4 B 31 1IN DOta Antonio I TA 1920 -74 0.4 Ay 0 0
5 N29 CM Gasso Nno | TA 1957 -1110.35 0 0 0
6 N 38 1IN Mastroddi G useppe I TA 1767 79 0.61 1 1 1
7 B 35 1IN De Caro Nicola | TA 1850 -4 0.49 Ay 1 1
8 B 34 1N Melato Pierpaolo | TA 1889 -43 0.44 0 1 1
9 0 0 F1 1
3.17 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RV TGEIDHR
Italiana ' J' SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

(0905016A)

IN ITA El o FI DE: 1845 Perf: 1801 Media: 1966.78 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N18 M De Vita Cesare |gor I TA 2094 -2490.19 O 0 0
2 B 25 Machal ek Bedrich CZE 2022 -177 0.27 O 0 0
3 N 3 1IN Stoja Rocco | TA 1846 -1 0.5 1 1 1
4 B30 CM Trifoglio G ovanni I TA 1938 -93 0.37 1 2 2
5 N 20 OCM |Inbraguglia Fabio I TA 2091 -246 0.19 O 2 2
6 B 32 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 -65 0.41 O 2 2
7 N 26 CM Pagano Sergio | TA 1993 -148 0.3 O 2 2
8 B 35 1IN De Caro Nicola | TA 1850 -5 0.49 O 2 2
9 N29 OCM Gasso Nino I TA 1957 -112 0.35 Ay 2 2
3. 07 2 2
IN ITA El o FIDE: 1767 Perf: 1656 Media: 1964.86 WW: -0.77
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 CM Damano G useppe I TA 2091 -3240.13 0 0 0
2 N 22 CM Procacci Sergio I TA 2073 -306 0.14 Ay 0 0
3 B 27 M Bl asco Domeni co I TA 1984 -217 0.22 O 0 0
4 N 33 CM Carola Paolo I TA 1902 -1350.32 Ay 0 0
5 N3 CM Trifoglio G ovanni | TA 1938 -1710.27 O 0 0
6 B 36 1N Stoja Rocco | TA 1846 -79 0.39 0 0 0
7 0 0 FO 0
8 N 31 1IN DOta Antonio I TA 1920 -1530.3 O 0 0
9 0 1 FO 1
1.77 0 1
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
16 C™M Grandinetti Pietro ITA 9 9 6 5.5
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